
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Obnova a rozšíření licenční podpory Veeam 2024+ 

Evidenční číslo VZ: Z2023-056220 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je: 

• nákup 60ks subskripčních licencí k produktu "Veeam Data Platform Advanced Universal 

Subscription License" včetně podpory (maintenence) (21.3.2024 - 20.3.2027), 

• obnova podpory perpetual licencí „Veeam Data Platform Foundation Enterprise Plus“ pro 10 

socketů a „Veeam ONE“ pro 10 socketů (21.10.2024 - 20.3.2027), 

• nákup 1ks subskripční licence „Veeam Data Platform Advanced Universal Subscription 

License" včetně podpory (maintenance) (21.3.2024 - 20.3.2027). 

 

Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické 

podmínky jsou vymezeny ve Smlouvě. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

Netfox s.r.o. 
Hartigova 65/2755, 

130 00 Praha 3 
27574032 

5 662 995,- Kč 

bez DPH 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle,  

140 00 Praha 4 
02819678 

5 429 106,- Kč 

bez DPH 

Scenario s.r.o. 
Pohraniční 1435/86, 

703 00 Ostrava 
29462177 

5 473 088,40 Kč 

bez DPH 

XEVOS Solutions s.r.o. 
28. října 1584/281, 

709 00 Ostrava - Hulváky 
27831345 

5 590 420,- Kč 

bez DPH 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 27683273 
5 686 522,- Kč 

bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná 

ve smlouvě 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle,  

140 00 Praha 4 
02819678 

5 429 106,- Kč 

bez DPH 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází s využitím poddodavatele Arrow ECS, a.s. se sídlem 

28. října 3390/111a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 258 70 424. 

 

Rozsah plnění Smlouvy: 90% zajištění subskripcí SW Veeam. 

    

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 
Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Rozdělení na části není možné vzhledem k charakteru požadovaného plnění.  

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

V Praze dne 12. 2. 2024 


